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PİYASALARDA BEKLENTİ ÜZERİ AÇIKLANAN ABD ENFLASYON VERİSİ ETKİSİ AZALIYOR 

Önceki gün küresel hisse senedi endeksleri sınırlı yükselirken tahvil getirileri geriledi. Yatırımcılar, FED’in olası faiz indirimlerinin 

zamanlamasını değerlendirmeye çalışırken, dolar ise yen karşısında üç ayın zirvesinden geriledi. Chicago Fed Başkanı Austan 

Goolsbee, New York’ta Dış İlişkiler Konseyinde yaptığı konuşmada enflasyon birkaç ay daha yüksek seyretse dahi bu durumun 

tabloyu değiştirmeyeceğini belirtti. Goolsbee para politikasının yeterince sıkı olduğunu ifade ederek “Enflasyonda iniş çıkışlar olabilir. 

Faiz indirimi için 12 aylık enflasyon %2’ye inene dek bekleme fikrini desteklemiyorum” şeklinde konuştu. Bu açıklamalar ardından 

getiriler kısa süreliğine düşüşlerini genişletti. FedWatch aracına göre, FED'in Haziran ayında en az 25 baz puanlık bir indirim yapma 

beklentileri %78,5 seviyesinde bulunuyor. Öte yandan, mayıs ayında bir indirim beklentisi bir hafta önceki %63,7 seviyesinden 

%38,5'e geriledi. 10 yıllık ABD tahvilinin getirisi, seans başında 1 Aralık'tan bu yana en yüksek seviyesi olan %4,332'ye ulaştıktan 

sonra 5 baz puan düşerek %4,267'ye geriledi. Dolar endeksi ise %0,13 düşüşle 104,72 seviyesinde olurken, Euro %0,15 artışla 

1,0725 seviyesinde gerçekleşti. 

Ons altında ABD tahvil faizlerinde Salı günü açıklanan enflasyon verisi sonrasında yüksek seyir devam ediyor. Aynı durum ABD 

doları içinde dün geçerli olduğunu söyleyebiliriz. ABD enflasyon verisi etkisi azalırken, bugün açıklanacak ABD verileri gün içi ons 

altın fiyatlamasında oynaklığın artmasına neden olabilir. Gram altında dün ons altında yaşanan yatay fiyatlama ile birlikte, kurda 

yaşanan yükselişlerin sınırlı kalması genel olarak yükselişlerin sınırlı kalmasına neden olduğunu söyleyebiliriz. Bugün kurda geri 

çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edeceğini düşünüyoruz. ABD tarafında açıklanacak veriler ons altında oynaklığın artmasına 

neden olabilir. Euro bölgesi 4.çeyrekte yıllık bazda %0.1 büyüdü. Böylece bölge üretiminin üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe göre 

%0,1 oranında daralmasının ardından, son üç ayın sonucu, iki çeyrek üst üste negatif büyüme olarak tanımlanan teknik durgunluktan 

kıl payı kurtuldu. 

Avrupa hisseleri önceki gün İngiltere'de beklenenden zayıf gelen enflasyon raporunun İngiltere Merkez Bankası'nın yakın zamanda 

faiz indirimine gideceğine dair umutları artırması ve bir dizi iyimser şirket finansal sonuçlarının ek destek sağlamasıyla yeniden değer 

kazandı. İngiltere’de FTSE 100, yurt içi enflasyonun ocak ayında beklenmedik bir şekilde sabit kaldığını gösteren verilerin ardından 

%0,8 yükseldi. Bu arada Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, ECB'nin rekor yüksek faiz oranlarının işini 

yaptığı konusunda rahat olabilmesi için daha fazla veriye ihtiyaç duyulduğunu söyledi. 

 



 

  

Kurda yükselişin devam ettiğini ve dün gün içinde 30,75TL seviyesi üzerine yerleştiğini görüyoruz. Bugün yurt 

içinde bütçe dengesi açıklanırken ABD’de Salı günü açıklanan enflasyon verisi sonrasında perakende satışlar, 

işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ve Philadelphia Fed imalat endeksi takip edilecek. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde kurda 30,75TL seviyesi altına geri çekilmelerde 30,70TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. 

Bu seviye altında fiyatlama için ise 30,65TL ve 30,60TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 30,75TL 

üzerinde yükselişlerin devamında 30,80TL ve üzerinde 30,85TL ile 30,90TL seviyeleri haftalık direnç bölgeleri 

olarak izlenebilir. 

 

Çaprazda dün gün içinde 32,85TL seviyesine kadar geri çekilme olmasına rağmen kısa vadeli yükseliş trendi 

bozulmadı. Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybının devam etmesi ve paritede yaşanan yatay fiyatlama ile 33,00TL 

üzerinde günlük kapanış gerçekleşti. Bugün yurt içinde bütçe dengesi açıklanacak, Avrupa’da ECB Lagarde 

konuşması takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 33,10TL seviyesi takip 

edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 33,15TL ve 33,25TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana 

çıkıyor. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 33,00TL psikolojik destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye 

altında fiyatlamalarda 32,90TL ve 32,80TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Paritede bir önceki gün yaşanan geri çekilme sonrasında dün yatay fiyatlama gerçekleşti. Bugün Avrupa’da ECB 

Başkanı Lagarde açıklamaları yakından takip edilirken, yurt içinde bütçe dengesi açıklanacak. Küresel 

piyasalarda ABD dolarında güçlü duruşun devam etmesi paritede aşağı yönlü baskının devamına neden oluyor. 
Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0700 noktasını ve bu seviye altında 1,0680 bölgesini yakın destek seviyeleri 

olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0650 yakından izleniyor olacak. Olası yükselişlerin 

gerçekleşmesi durumunda 1,0730 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi 

durumunda 1,0750 ve üzerinde 1,0780 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Ons altında ABD tahvil faizlerinde Salı günü açıklanan enflasyon verisi sonrasında yüksek seyir devam ediyor. 

Aynı durum ABD doları içinde dün geçerli olduğunu söyleyebiliriz. ABD enflasyon verisi etkisi azalırken, bugün 

açıklanacak ABD verileri gün içi ons altın fiyatlamasında oynaklığın artmasına neden olabilir. Teknik olarak İlk 

destek noktası 1990 dolar takip edilirken bu seviye altında 1985 ve 1975 dolar diğer destek bölgeleri olarak 

karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 1900 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç 

seviyesi 1995 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin devam ettiğini gösterir. 2000 dolar psikolojik 

direnç seviyesi olacaktır, daha yukarda ise 2010 dolar seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



  

  

Dün İngiltere’den açıklanan enflasyon verileri beklentilerin altında kalması sonrasında paritede 1,2535 

seviyesine kadar yaşanan geri çekilme sonrasında kısmi toparlanma yaşandı. Günlük kapanış 1,2600 

seviyesinin altında gerçekleşmesi zayıf görünümün güçlü dolar ile birlikte devamını gösteriyor. Bugün ABD 

verileri ön planda olacak. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2550 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı 

fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2580 ve üstünde fiyatlama için 1,2600 ve 1,2630 sırasıyla 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2550 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 

destek seviyesi olarak 1,2530 psikolojik destek seviyesi ve sonrasında 1,2500 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında dün ons altında yaşanan yatay fiyatlama ile birlikte, kurda yaşanan yükselişlerin sınırlı kalması 

genel olarak yükselişlerin sınırlı kalmasına neden olduğunu söyleyebiliriz. Bugün kurda geri çekilmelerin sınırlı 

kalmaya devam edeceğini düşünüyoruz. ABD tarafında açıklanacak veriler ons altında oynaklığın artmasına 

neden olabilir. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 1975TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 1985TL ve 1995TL 

seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1965TL noktası ilk destek olarak takip 

edilebilir. Bu fiyatlama altında 1955TL ve 1945TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


